
نماینده مجلس:

خجالت می کشم از طولانی شدن  
پروژه محور بجنورد- گلستان
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 پژوهشکده فرهنگ عامه 
همچنان در حد حرف
صفحه 6

7.5 کیلومتر از باند دوم محور بجنورد-گلستان بهره برداری شد

 حذف قتلگاه ۲۰ قربانی 
در جاده مرگ

 آخرین خبرها از قیمت برنج، رب گوجه فرنگی و روغن در بازار استان

مردم گران‌فروشی رامی بینند، ماموران نظارتی نه!

بهمنیار

7
شهرستان ها

2

4

7

4

3

5

کشف 162 تخلف زیست محیطی 

14 مجروح طی10 تصادف

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت اعلام کرد:

کلاهبرداری  با ترفند سهام عدالت

عضو شورای اسلامی حسن آباد گلایه کرد:

فعالیت تنها یک پزشک در جرگلان

ارز دولتی به تعاونی‌های 
مرزنشین نرسید

از  نفر  هزار   50 حدود  که  است  مرزنشین  تعاونی   11 دارای  شمالی  خراسان 
مرزنشینان استان در آن عضو هستند. در گذشته اعضای این تعاونی ها بیش از 
بازرگانی  و به دلیل مشکلات صدور کارت  از سال 91  اما  150 هزار نفر بودند 

تعداد اعضا کاهش پیدا کرد. در هر حال معیشت و ...
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